--------------------------------------------------------------------

 ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สมหวังการค้า (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายณัฏฐวุฒิ ดีประดิษฐ)

นายชางโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงชัยนาท